
 

 

 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЦЕВА КОМІСІЯ 

З ПИТАНЬ ТЕХНОГЕННО-ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ ТА  

НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 

вул. В. Сухомлинського , 56-б, смт Слобожанське, Дніпровський район,  

Дніпропетровська область,52005, тел.: (056) 719-91-52,  

e-mail: : cz_ns@slobozhanska-gromada.gov.ua 

 

 

Протокол позачергового засідання № 02 

 

смт Слобожанське                                                                                             ”18ˮ січня 2023 року                                                                 

 

 

Головував:  голова комісії – Камінський Іван Миколайович 

   

Присутні:    

 

Шаповалов Ігор Васильович перший заступник селищного голови, заступник 

голови комісії 

Дейнеко Олександр Володимирович начальник відділу НС, ЦЗ та співпраці з 

правоохоронними органами, секретар комісії 

Вусик Світлана Миколаївна   заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів селищної ради, член комісії 

Ліфіренко Валерій Михайлович староста Степнянського старостинського округу, 

член комісії 

Рижак Валерій Петрович староста Балівського старостинського округу, 

член комісії 

Буряк Іван Миколайович староста Партизанського старостинського округу, 

член комісії 

Прокоф’єв Павло Григоривич  староста Олександрівського старостинського 

округу, член комісії 

Волович Руслана Анатоліївна завідувач сектору охорони здоров’я, член комісії 

 

Демченко Марія Володимирівна начальник фінансового відділу, член комісії 

 

Крючкова Вікторія Василівна   начальник відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою та розвитку 

інфраструктури, член комісії 

Шеремет Микола Олександрович  начальник гуманітарного відділу, член комісії 

 

Шерстюк Ірина Олександрівна Т.в.о начальника юридичного відділу 

 

Запрошені: 

Шевченко Григорій Анатолійович  директор КП «Керуюча компанія «Житловик» 

  

 



 

 

2 

 

 І. Про фонд захисних споруд цивільного захисту Слобожанської селищної 

територіальної громади 

 Доповідав: секретар комісії – Дейнеко О.В. 

 

 З метою поповнення фонду захисних споруд цивільного захисту, забезпечення умов для 

укриття усіх категорій населення під час оголошення сигналу «Повітряна тривога», ракетних 

обстрілів Російською Федерацією, виникнення інших надзвичайних ситуацій венного або 

техногенного характеру,  комісія  

 

 ВИРІШИЛА: 

 

ВИКОНАВЧОМУ КОМІТЕТУ 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ 

РАДИ 

  

 1. Вжити заходів з обстеження підвальних приміщень багатоповерхових житлових будинків 

з метою оцінки об'єкта (будівлі, споруди, приміщення) щодо можливості їх використання для 

укриття населення як найпростішого укриття. 

 2. Передбачити кошти в місцевому бюджеті для здійснення ремонтних робіт (за 

необхідності) у визначених укриттях фонду захисних споруд цивільного захисту Слобожанської 

селищної територіальної громади. 

Термін: протягом 2023 року 

 

 

 ІІ. Про передачу рухомого майна до КП «Керуюча компанія «Житловик» 

 Доповідав: голова комісії – Камінський І.М.,директор КП «КК «Житловик» - Шевченко Г.А. 

 

 З метою виконання службових завдань КП «Керуюча компанія «Житловик», зокрема 

обслуговування багатоповерхових житлових будинків, трансформаторної підстанції с. 

Партизанське, надання послуг централізованого водопостачання та водовідвення, перевезення 

гуманітарної допомоги, виконання евакуаційних заходів та забезпечення життєдіяльності 

населення в с. Партизанське, комісія 

 

 ВИРІШИЛА: 

ВИКОНАВЧОМУ КОМІТЕТУ 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ 

РАДИ 

  

 Передати в тимчасове користування КП «Керуюча компанія «Житловик» рухоме майно, а 

саме: легковий автомобіль RENAULT DOKKER, державний номер АА6001ХА, 2018 року 

випуску, технічний паспорт № СХІ 519718 на період дії правового режиму воєнного стану. 

 

Термін: до 01 лютого 2023 року 

  

 

Голова комісії        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Відповідальний секретар       Олександр ДЕЙНЕКО  

місцевої комісії 

 


